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Deltagare

Nation Namn Klubb   Född Hand Kön Ranking Licens Närv.

SWE BLOMGREN Elsa VS GFK Göteborg 2011 R F 1.5 8426 Ja

BLOMGREN MÄRZ Oskar VS GFK Göteborg 2011 R M 1.3 8185 Ja

CEDERBORG Noel VS GFK Göteborg 2011 R M 1.12 8485 Ja

CHUKHARKIN Daniil VS GFK Göteborg 2011 R M 1.10 8320 Ja

DA SILVA Louie VS GFK Göteborg 2012 R M 1.11 8652 Ja

FILIPOVIC Dalia VS GFK Göteborg 2012 R F 1.6 8433 Ja

GIGER Kevin VS GFK Göteborg 2012 R M 1.16 8654 Ja

GUSTAFSSON GONZALEZ Erik VS GFK Göteborg 2013 R M 1.14 8777 Ja

HOLDENMARK Johannes VS GFK Göteborg 2012 L M 1.4 8436 Ja

HOLMBERG BLOM Tristan VS GFK Göteborg 2011 R M 1.15 8778 Ja

JACOBSSON Ludvig VS GFK Göteborg 2011 R M 1.2 8317 Ja

KAMMERLIND Noah VS GFK Göteborg 2011 R M 1.9 8517 Ja

KOSIERADZKI Lea VS GFK Göteborg 2011 R F 1.7 7679 Ja

MIROSHNICHENKO Martin VS GFK Göteborg 2012 R M 1.18 Ja

NORÉN Frank VS GFK Göteborg 2011 R M 1.1 8181 Ja

ÖSTERLUND Marius VS GFK Göteborg 2011 R M 1.13 8440 Ja

ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg 2011 L M 1.8 8318 Ja

SCHULKE Lukas VS GFK Göteborg 2012 R M 1.17 8332 Ja

VERA Elias VS GFK Göteborg 2011 R M 1.19 8639 Ja

  19 Deltagare (19 Närv.)
 

1 Nationer, 19 Deltagare (19 Närv.)
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Inledande ranking OFFICIAL

Pl. Ranking Poäng NationNamn Klubb KönNärv.

1. 1 001 SWE NORÉN Frank VS GFK Göteborg M Ja

2. 1 002 SWE JACOBSSON Ludvig VS GFK Göteborg M Ja

3. 1 003 SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar VS GFK Göteborg M Ja

4. 1 004 SWE HOLDENMARK Johannes VS GFK Göteborg M Ja

5. 1 005 SWE BLOMGREN Elsa VS GFK Göteborg F Ja

6. 1 006 SWE FILIPOVIC Dalia VS GFK Göteborg F Ja

7. 1 007 SWE KOSIERADZKI Lea VS GFK Göteborg F Ja

8. 1 008 SWE ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg M Ja

9. 1 009 SWE KAMMERLIND Noah VS GFK Göteborg M Ja

10. 1 010 SWE CHUKHARKIN Daniil VS GFK Göteborg M Ja

11. 1 011 SWE DA SILVA Louie VS GFK Göteborg M Ja

12. 1 012 SWE CEDERBORG Noel VS GFK Göteborg M Ja

13. 1 013 SWE ÖSTERLUND Marius VS GFK Göteborg M Ja

14. 1 014 SWE GUSTAFSSON GONZALEZ Erik VS GFK Göteborg M Ja

15. 1 015 SWE HOLMBERG BLOM Tristan VS GFK Göteborg M Ja

16. 1 016 SWE GIGER Kevin VS GFK Göteborg M Ja

17. 1 017 SWE SCHULKE Lukas VS GFK Göteborg M Ja

18. 1 018 SWE MIROSHNICHENKO Martin VS GFK Göteborg M Ja

19. 1 019 SWE VERA Elias VS GFK Göteborg M Ja
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Formel OFFICIAL

Deltagare 19 Deltagare

1 First round
16.03. 13:00

19 Deltagare
1 pouler 7 fäktare per poule
2 pouler 6 fäktare per poule

14 kvalificerade Till DE efter index (alla lika är kvalificerade)
26.32% utslagna
Parametrar: FIE-reglemente fördelade efter Klubb

Denna omgång räknas inför DE

Träffar: 5
Tid: 3 min

2 Direkteliminering
16.03. 14:20

Table of 16

14 kvalificerade

ranks suite Tablå time draws

1 - 16 A T16 16.03. 14:20

Table of 16
Final of 4

Träffar: 15
Tid: 3 x 3 min
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First round

Poule 1 13:00 | Pist 15

ROTH KRONWALL Martin, SWE VS GFK Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

ÖSTERLUND Marius SWE GFK Göteborg 1 3 0 V V3 2 0 2 13 22 0.333 -9 4.
KOSIERADZKI Lea SWE GFK Göteborg 2 V 0 V 1 1 0 2 12 23 0.333 -11 6.
FILIPOVIC Dalia SWE GFK Göteborg 3 V V V V 4 0 4 24 11 0.667 13 3.
VERA Elias SWE GFK Göteborg 4 1 0 0 1 1 0 0 3 27 0.000 -24 7.
MIROSHNICHENKO Martin SWE GFK Göteborg 5 1 V 1 V2 1 1 2 11 20 0.333 -9 5.
CEDERBORG Noel SWE GFK Göteborg 6 V V V V V 0 5 25 14 0.833 11 2.
NORÉN Frank SWE GFK Göteborg 7 V V V V V V 6 30 1 1.000 29 1.

Poule 2 13:00 | Pist 16

SANDSTRöM TIM Ludvig, SWE VS GFK Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

JACOBSSON Ludvig SWE GFK Göteborg 1 V V4 V V 2 4 21 8 0.800 13 1.
GUSTAFSSON GONZALEZ Erik SWE GFK Göteborg 2 0 1 0 V 0 1 6 23 0.200 -17 5.
ROSENLUNDH Anour SWE GFK Göteborg 3 1 V V V V 4 21 12 0.800 9 2.
BLOMGREN Elsa SWE GFK Göteborg 4 1 V 2 V V 3 18 13 0.600 5 4.
SCHULKE Lukas SWE GFK Göteborg 5 1 3 3 0 2 0 9 25 0.000 -16 6.
DA SILVA Louie SWE GFK Göteborg 6 V V 2 3 V 3 20 14 0.600 6 3.

Poule 3 13:00 | Pist 17

STIGBERG Teo, SWE VS GFK Göteborg

Namn Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

HOLDENMARK Johannes SWE GFK Göteborg 1 V V V V V2 5 22 3 1.000 19 1.
HOLMBERG BLOM Tristan SWE GFK Göteborg 2 0 0 V3 2 1 1 6 22 0.200 -16 5.
BLOMGREN MÄRZ Oskar SWE GFK Göteborg 3 2 V V V V 4 22 11 0.800 11 2.
GIGER Kevin SWE GFK Göteborg 4 0 2 0 0 0 0 2 23 0.000 -21 6.
CHUKHARKIN Daniil SWE GFK Göteborg 5 0 V 3 V 0 2 13 17 0.400 -4 4.
KAMMERLIND Noah SWE GFK Göteborg 6 1 V 3 V V 3 19 8 0.600 11 3.
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First round

Pl. Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 Rank. Q

1 SWE NORÉN Frank GFK Göteborg 6 6 30 1 1.000 29 2 1 Q

2 SWE HOLDENMARK Johannes GFK Göteborg 5 5 22 3 1.000 19 2 4 Q

3 SWE CEDERBORG Noel GFK Göteborg 5 6 25 14 0.833 11 2 12 Q

4 SWE JACOBSSON Ludvig GFK Göteborg 4 5 21 8 0.800 13 2 2 Q

5 SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar GFK Göteborg 4 5 22 11 0.800 11 2 3 Q

6 SWE ROSENLUNDH Anour GFK Göteborg 4 5 21 12 0.800 9 2 8 Q

7 SWE FILIPOVIC Dalia GFK Göteborg 4 6 24 11 0.667 13 2 6 Q

8 SWE KAMMERLIND Noah GFK Göteborg 3 5 19 8 0.600 11 2 9 Q

9 SWE DA SILVA Louie GFK Göteborg 3 5 20 14 0.600 6 2 11 Q

10 SWE BLOMGREN Elsa GFK Göteborg 3 5 18 13 0.600 5 2 5 Q

11 SWE CHUKHARKIN Daniil GFK Göteborg 2 5 13 17 0.400 -4 2 10 Q

12 SWE ÖSTERLUND Marius GFK Göteborg 2 6 13 22 0.333 -9 2 13 Q

13 SWE MIROSHNICHENKO Martin GFK Göteborg 2 6 11 20 0.333 -9 2 18 Q

14 SWE KOSIERADZKI Lea GFK Göteborg 2 6 12 23 0.333 -11 2 7 Q

15 SWE HOLMBERG BLOM Tristan GFK Göteborg 1 5 6 22 0.200 -16 2 15 E

16 SWE GUSTAFSSON GONZALEZ Erik GFK Göteborg 1 5 6 23 0.200 -17 2 14 E

17 SWE SCHULKE Lukas GFK Göteborg 0 5 9 25 0.000 -16 2 17 E

18 SWE GIGER Kevin GFK Göteborg 0 5 2 23 0.000 -21 2 16 E

19 SWE VERA Elias GFK Göteborg 0 6 3 27 0.000 -24 2 19 E

Teckenförklaring: V = Seger, M = Match, TD = Utdelade stötar, TR = Mottagna stötar, Index = V / M, Diff = TD - TR, Q = Kvalificerad, E =
Utslagen
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Inledande ranking Direkteliminering OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SWE NORÉN Frank VS GFK Göteborg 6 6 30 1 1.000 29

2 SWE HOLDENMARK Johannes VS GFK Göteborg 5 5 22 3 1.000 19

3 SWE CEDERBORG Noel VS GFK Göteborg 5 6 25 14 0.833 11

4 SWE JACOBSSON Ludvig VS GFK Göteborg 4 5 21 8 0.800 13

5 SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar VS GFK Göteborg 4 5 22 11 0.800 11

6 SWE ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg 4 5 21 12 0.800 9

7 SWE FILIPOVIC Dalia VS GFK Göteborg 4 6 24 11 0.667 13

8 SWE KAMMERLIND Noah VS GFK Göteborg 3 5 19 8 0.600 11

9 SWE DA SILVA Louie VS GFK Göteborg 3 5 20 14 0.600 6

10 SWE BLOMGREN Elsa VS GFK Göteborg 3 5 18 13 0.600 5

11 SWE CHUKHARKIN Daniil VS GFK Göteborg 2 5 13 17 0.400 -4

12 SWE ÖSTERLUND Marius VS GFK Göteborg 2 6 13 22 0.333 -9

13 SWE MIROSHNICHENKO Martin VS GFK Göteborg 2 6 11 20 0.333 -9

14 SWE KOSIERADZKI Lea VS GFK Göteborg 2 6 12 23 0.333 -11
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B | Table of 16 H | Table of 8 I | Semi-Final K | Final
 

1
NORÉN Frank
VS GFK Göteborg

SWE  

16 *** Tom ***  

 

  Pist 15 lör 14:20

9
DA SILVA Louie
VS GFK Göteborg

SWE   V

8
KAMMERLIND Noah
VS GFK Göteborg

SWE   11

  R: STIGBERG Teo (SWE)

  Pist 16 lör 14:20

5
BLOMGREN MÄRZ Oskar
VS GFK Göteborg

SWE   V

12
ÖSTERLUND Marius
VS GFK Göteborg

SWE   5

  R: RIENÄCKER Thomas (SWE)

  Pist 16 lör 15:39

13
MIROSHNICHENKO Martin
VS GFK Göteborg

SWE   3

4
JACOBSSON Ludvig
VS GFK Göteborg

SWE   V

  R: STIGBERG Teo (SWE)

  Pist 17 lör 14:20

3
CEDERBORG Noel
VS GFK Göteborg

SWE   V

14
KOSIERADZKI Lea
VS GFK Göteborg

SWE   8

  R: ROTH KRONWALL Martin (SWE)

  Pist 17 lör 15:39

11
CHUKHARKIN Daniil
VS GFK Göteborg

SWE   13

6
ROSENLUNDH Anour
VS GFK Göteborg

SWE   V

  R: RIENÄCKER Thomas (SWE)

  Pist 15 lör 15:39

7
FILIPOVIC Dalia
VS GFK Göteborg

SWE   6

10
BLOMGREN Elsa
VS GFK Göteborg

SWE   V

  R: ROTH KRONWALL Martin (SWE)

 

15 *** Tom ***  

2
HOLDENMARK Johannes
VS GFK Göteborg

SWE  

 

Pist 15 lör 15:00

NORÉN Frank
VS GFK Göteborg

SWE   V

DA SILVA Louie (9)
VS GFK Göteborg

SWE   4

Pist 16 lör 15:00

BLOMGREN MÄRZ Oskar
VS GFK Göteborg

SWE   V

JACOBSSON Ludvig
VS GFK Göteborg

SWE   10

Pist 17 lör 15:00

CEDERBORG Noel
VS GFK Göteborg

SWE   12

ROSENLUNDH Anour
VS GFK Göteborg

SWE   V

Pist 15 lör 15:40

BLOMGREN Elsa (10)
VS GFK Göteborg

SWE   11

HOLDENMARK Johannes
VS GFK Göteborg

SWE   V

Pist 15 lör 15:41

NORÉN Frank
VS GFK Göteborg

SWE   V

BLOMGREN MÄRZ Oskar (5)
VS GFK Göteborg

SWE   12

Pist 16 lör 15:41

ROSENLUNDH Anour (6)
VS GFK Göteborg

SWE   V

HOLDENMARK Johannes
VS GFK Göteborg

SWE   13

Pist 15 lör 16:01

NORÉN Frank
VS GFK Göteborg

SWE   V

ROSENLUNDH Anour (6)
VS GFK Göteborg

SWE   5
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Slutresultat OFFICIAL

Plats Nation Namn Klubb Född

1 SWE NORÉN Frank VS GFK Göteborg 2011

2 SWE ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg 2011

3 SWE HOLDENMARK Johannes VS GFK Göteborg 2012

3 SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar VS GFK Göteborg 2011

Table of 8

5 SWE CEDERBORG Noel VS GFK Göteborg 2011

6 SWE JACOBSSON Ludvig VS GFK Göteborg 2011

7 SWE DA SILVA Louie VS GFK Göteborg 2012

8 SWE BLOMGREN Elsa VS GFK Göteborg 2011

Table of 16

9 SWE FILIPOVIC Dalia VS GFK Göteborg 2012

10 SWE KAMMERLIND Noah VS GFK Göteborg 2011

11 SWE CHUKHARKIN Daniil VS GFK Göteborg 2011

12 SWE ÖSTERLUND Marius VS GFK Göteborg 2011

13 SWE MIROSHNICHENKO Martin VS GFK Göteborg 2012

14 SWE KOSIERADZKI Lea VS GFK Göteborg 2011

First round

15 SWE HOLMBERG BLOM Tristan VS GFK Göteborg 2011

16 SWE GUSTAFSSON GONZALEZ Erik VS GFK Göteborg 2013

17 SWE SCHULKE Lukas VS GFK Göteborg 2012

18 SWE GIGER Kevin VS GFK Göteborg 2012

19 SWE VERA Elias VS GFK Göteborg 2011
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Domaraktiviteter

Nation V F S Namn PoolsT16 T8 T4 T2 Ref Vid Ass

SWE D EKLÖF Siri 0 0 0

D KVERNES Isak 0 0 0

MOHOLI Elvis 0 0 0

D RIENÄCKER Thomas 2 2 0 0

ROTH KRONWALL Martin 1 2 3 0 0

SANDSTRöM TIM Ludvig 1 1 0 0

D STIGBERG Teo 1 2 3 0 0

7 Domare
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Medaljörer OFFICIAL

Medalj Nation Namn Klubb Födelseår

Guld SWE NORÉN Frank VS GFK Göteborg 2011

Silver SWE ROSENLUNDH Anour VS GFK Göteborg 2011

Brons SWE BLOMGREN MÄRZ Oskar VS GFK Göteborg 2011

Brons SWE HOLDENMARK Johannes VS GFK Göteborg 2012


